Mpauc -nuct Ha ycnyru UM KoHapaTbeBa
MHH 390202471463

BpoBucTt

ApxuTekTypa 6poBew i

Koppekuus 6poBen i

OkpalumBaHue 6poBe Kpackom i
OkpalumBaHue 6poBei XHOW i
ApxuTeKTypa BOCKOM

ApxuTekTypa Knaccuyeckas

MaCTep AINMnaumm

Komnnekcbl

a) Komnnekc v1: r.6MKUHU+NOAMbILWKM i
6) KoMnnekc v2: rn.6uKMHU+NOAMbILLKU+TONEHMN i

B) Komnnekcv3: rn.6uKMHU+NoaAMbILLKA+HOTU
MOJSIHOCTBIO i

r) Komnnekcv4: yeukn+noaMblWKU+HOC+HYLLK
denunauun wewn i

Oenunaums - Tny6okoe GUKNHM i
Jennunaums - Knaccuyeckoe 6UKUHMU i
Jdenunaumsa - nosicHUUA i

Jenunnauus - arogmubl i

Henvnauma 1 3oHa nuua i

Jdenunauns BoCKoM - 6eapa i
Jennnaums BOCKOM - FOSIEHU i
Jennnaumsa BOCKOM - HOMM MOSIHOCTBHO |
Lennnaymsa BOCKOM - NOAMBbILLKW i
Jennnaumsa BOCKOM - pyKM i

oT 200py6.
oT 200py6.
oT 200py6.

oT 250 py6.
oT 200 py6.
oT 200 py6.

oT 1500 py6.
oT 1800 py6.

oT 2100 py6.

600py6.

oT 300 py6.
oT 800 py6.
oT 600 py6.
oT 400 py6.
ot 200 pyé6.
oT 200 py6.
oT 600 py6.
oT 600 py6.
oT 700 py6.
oT 200 py6.
oT 600 py6.

15 MuUH.
15 MuH.
15 MuUH.
15 MUH.
15 MUH.

45 MUH.
45 MUH.

45 MWH.
30 MUH.
15 MuUH.
25 MUH.
25 MUH.
15 MuUH.
15 MuH.
15 MuUH.
25 MUH.
25 MUH.
35 MUH.
10 MuH.
25 MUH.


https://kaliningrad.moiprofi.ru/lyudmilagolubeva/?catalog_mp=true&service_id=913730#

Odenunauusa BocKoM - yCUKMU (BepxHsa ry6a) +
nojapok

Jdenunauma BOCKOM - Aroguubl i
Jdenunauua XnBoTa i

KocmMmeTonor

AnbruHaTHasa Macka ans nuua i
CIlA o6epTbiBaHMe Bcero Tena. + nogapok

MoaTarnBaroLwas Macka
MexaHun4yeckas YncTka nmua
KomMbBuHupoBaHHas 4nMcTka nuua

oT 250 py6. 15 MuH.
oT 300 py6. 15 MuH.
oT 300 py6. 15 MuH.

oT 500 py6. 30 mMuH.

oT 1000 py6 30 MuH.
oT 300 py6. 15 MUH.
oT 1000 pyt30 MUH.
oT 1600 py6 30 MUH.


https://kaliningrad.moiprofi.ru/lyudmilagolubeva/?catalog_mp=true&service_id=913730#

